

Pachet papetarie si consumabile

I.D.: 39190684

Data publicarii 17.10.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 40.044,95 RON - 40.044,95 RON

Descriere: 1 Dosare din plastic buc 0.40 30.00 12.00 14.28 2 Pixuri (cu mecanism) buc 4.70 700.00 3,290.00 3,915.10 3 Pix cu gel buc 7.50 100.00 750.00 892.50 4 Carioca permanente set 12.00 10.00 120.00 142.80 5 Creioane mecanice 0,7 mm buc 8.00 50.00 400.00 476.00 6 Creioane buc 0.75 600.00 450.00 535.50 7 Bibliorafturi buc 5.80 25.00 145.00 172.55 8 Folii transparente set 6.00 20.00 120.00 142.80 9 Tăvițe organizatoare de birou set 30.00 6.00 180.00 214.20 10 Mape cu separatoare si index buc 45.00 10.00 450.00 535.50 11 Capse 24/6 1000/set cutie 0.96 10.00 9.60 11.42 12 Capse nr.10 1000/set cutie 0.60 5.00 3.00 3.57 13 Agrafe de birou cutie 0.74 10.00 7.40 8.81 14 Capsatoare buc 18.75 4.00 75.00 89.25 15 Perforatoare buc 21.00 4.00 84.00 99.96 16 Bloc de hârtie pentru flipchart top 18.75 6.00 112.50 133.88 17 Hartie pentru copiator A4 80g/mp top 11.50 50.00 575.00 684.25 18 Notes autoadeziv buc 5.20 5.00 26.00 30.94 19 Marker pentru tabla magnetica 4/set set 14.00 4.00 56.00 66.64 20 Mine pentru creion mecanic 0,7 mm HB buc 2.45 60.00 147.00 174.93 21 Mapa plastic cu elastic 4 cm buc 6.15 10.00 61.50 73.19 22 Cub notite 75X75 400 file/set 4 culori pastel set 5.02 5.00 25.10 29.87 23 Rigla 30 cm transparent (liniar) buc 1.61 5.00 8.05 9.58 24 Suport creioane 12,5 cm buc 4.00 4.00 16.00 19.04 25 Agende obisnuite color RO A5 buc 14.00 25.00 350.00 416.50 26 Foarfeca 200 mm buc 4.51 1.00 4.51 5.37 27 Decapsator buc 2.30 2.00 4.60 5.47 28 Fluid corector cu pensula buc 3.65 10.00 36.50 43.